
Lucie P. (Čenda) ID 22394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 19:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že nakupujete na našich stránkách a ráda bych Vás požádala o přečtení následujících podmínek prodeje

  - zboží, které není v sekci NOVÉ ZBOŽÍ, je většinou použité a aktuální stav je popsám v textu
  jako nové, top stav = zřejmě nové, ale bez cedulky nebo jen zkoušené
  skoro jako nové = věšinou tak 1x - 2x vyprané, velmi pěkné . .
  minimum nošené = pěkné s min. opotřebením
  nošené = použité, ale stále ve slušném a použitelném stavu
  nošenější = oblečení, na kterém je nošení už vidět, ale stále poslouží dobře svému účelu

  VADY a žmolečky vždy uvedeno . .

  - O CENÁCH nesmlouvám,

  - NEMĚNÍM, děkuji zapochopení

  - posílejte prosím Vaše objednávky HNED S ADRESOU, díky!

  - POŠTOVNÉ dle tarifů ČP - když není poštovné uvedeno

  - pokud se zájemce neozve do 24 hod., posunuji pořadí na další zájemce

  - na platbu čekám týden - 7 dní - potom bez upozornění rezervaci ruším - pokud není mezi námi jiná dohoda . .

  - upřednostňuji platbu bankovním převodem - nezapomeňte uvést přidělený variabilní symbol, pro snadnější identifikaci
platby

  - účet kontroluji každý den a balíčky zasílám cca 2x týdně

  - ocením, když mi dáte vědět, ža balíček dorazil v pořádku až k Vám

  - INFO: nejsem přímo z Liberce a jezdím tam hodně málo, proto není možné předání věciček v Liberci . .moc děkuji za
pochopení . .osobní vyzvednutí pouze v mém obchůdku v Českém Dubě na náměstí a po předchozí domluvě . .
  Otevírací doba: čtvrtek a pátek 9-12 a 13-16 a v sobotu 8:30-10:30 . .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

